
Wójt Gminy Dąbrówno  

Piotr Zwaliński 

ZARZĄDZENIE NR OR.0050.85.2023 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta 
Nauczyciela (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1762, z 2022 r., poz. 935, poz. 1116, poz. 1700) i art. 30 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U z 2023 r., poz. 40 z 
późn. zm.) w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego zarządzam, co następuje:  

§1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
Pani Małgorzaty Iljasiuk nauczyciela w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jarosława 
Iwaszkiewicza w Dąbrównie ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w 
składzie: 

1. Banacka Paulina- Przedstawiciel organu prowadzącego- przewodniczący, 
2. Milewska- Sekita Elżbieta -Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3. Malimon Małgorzata- Dyrektor Szkoły, 
4. Kanterewicz- Karapyta Anna- ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania, 
5. Gawerska Hanna- ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do 

spraw oświaty i wychowania, 

§2. Tryb działania Komisji Egzaminacyjnej reguluje Rozporządzenie Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 
nauczycieli (Dz. U. z 2020 r., poz. 2200). 

§3. Obsługę organizacyjno-kancelaryjną Komisji Egzaminacyjnych zapewnia Urząd Gminy 
Dąbrówno.  

§4. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia pracy.  

§5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dąbrówno. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


